
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234/

Código da publicação: 234

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 10:16:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo/Ano: 43/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2022 10:20:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2022 10:20:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA TECNICA EM GESTÃO PÚBLICA
E SAÚDE POR 6 (SEIS) MESES, PARA OS SETORES DA SAÚDE MUNICIPAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA TECNICA EM GESTÃO PÚBLICA
E SAÚDE POR 6 (SEIS) MESES, PARA OS SETORES DA SAÚDE MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

13/05/2022 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-assessoria-tecnica-em-gestao-publica-e-saude-por-6-seis-meses-para-os-setores-da-saude-municipalp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/142db74b4787cb034fb3c620227431a6.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bc33477df8ddc1c076107463f69490b.pdf

